EXH170SMI Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ
Laird Technologies - Antennas EXH170SMI Laird Technologies - Antennas םיקפס ץיפמ  Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  EXH170SMI
ןרָצַי Laird Technologies - Antennas
רואת RF ANT 167MHZ WHIP STR SMI CONN
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
הנימז תומכ  4745 pcs
עדימ ספוט
VSWR 2
םויס Connector, SMI
הרָדסִ EXH
דספה דספה  -
םומיסקמ קפסה -  50W
הזירא Bulk
תוקהל רפסמ  1
המשה גוס  Connector Mount
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) 1 (Unlimited)
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
סקמ  ) הבוג ) 10.500" (266.70mm)
גישִׂהְַל -
םירדת חווט  165MHz ~ 170MHz
םירדת תצובק  VHF (f < 300 MHz)
הקהל זכרמ /   ) תורידת ) 167MHz
םינייפאמ -
טרופמ רואית  167MHz Whip, Straight RF Antenna 165MHz ~ 170MHz Connector, SMI Connector Mount
םימושיי -
הנטנא גוס  Whip, Straight
EXH170SMI
קלח רפסמ  : EXH170SMI
גתומ ןרצי /  : Laird Technologies - Antennas
רצומ רואית  RF ANT 167MHZ WHIP STR SMI CONN
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
יאלמ יאנת  4745 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.EXH170SMI.pdf
2.EXH170SMI.pdf
טוטיצל השקב
לש םיטרפמ   EXH170SMI
1.EXH170SMI.pdf
2.EXH170SMI.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
EXH170SM
םינרציה :  Laird Technologies - Antennas
רואת :  RF ANT 167MHZ WHIP STR SMA MALE
6530 : יאלמב  pcs
RFQ
EXH2E605HRPT
םינרציה :  Nichicon
רואת :  CAP FILM 6UF 250VAC RADIAL
27682 : יאלמב  pcs
RFQ
EXH170SMV
םינרציה :  Laird Technologies - Antennas
רואת :  RF ANT 167MHZ WHIP STR SMV CONN
5761 : יאלמב  pcs
RFQ
EXH170SF
םינרציה :  Laird Technologies - Antennas
רואת :  RF ANT 167MHZ WHIP STR SMA FEM
6508 : יאלמב  pcs
RFQ
EXH2E705HRPT
םינרציה :  Nichicon
רואת :  CAP FILM 7UF 250VAC RADIAL
27857 : יאלמב  pcs
RFQ
EXH2400SMLH
םינרציה :  Laird Technologies - Antennas
רואת :  ANT DUCK EXTERNAL 2.4GHZ
5600 : יאלמב  pcs
RFQ
EXH170KR
םינרציה :  Laird Technologies - Antennas
רואת :  RF ANT 167MHZ WHIP STR KR CONN
6339 : יאלמב  pcs
RFQ
EXH2E126HRPT
םינרציה :  Nichicon
רואת :  CAP FILM 12UF 250VAC RADIAL
19442 : יאלמב  pcs
RFQ
EXH170MXI
םינרציה :  Laird Technologies - Antennas
רואת :  RF ANT 170MHZ WHIP STR MX CONN
4917 : יאלמב  pcs
RFQ
EXH2E106HRPT
םינרציה :  Nichicon
רואת :  CAP FILM 10UF 250VAC RADIAL
22562 : יאלמב  pcs
RFQ
EXH170MX
םינרציה :  Laird Technologies - Antennas
רואת :  RF ANT 167MHZ WHIP STR MX CONN
6612 : יאלמב  pcs
RFQ
EXH170SFU
םינרציה :  Laird Technologies - Antennas
רואת :  RF ANT 167MHZ WHIP STR SFU CONN
5487 : יאלמב  pcs
RFQ